*Centrum Latinitatis Europae
Accreditato presso il MIUR*

Exornatissimi/ae Collegae,

rem viventem honinem ratione constitutum reddere scimus et cum praeteritum, quippe cum sit historia semper praesens, seu momentum factum temporis actus, ad actum temporis scienter et libenter reducamus, consciit nostrum actum istum fieri posse sumus, eum ad nos solum pertinere, quia libertate et intellectu eum conficimus concipismuque.

Qua de causa quod iam exstinctum putamus reviviscit actu libertatis nostro. Hunc, ad finem agit Centrum Latinitatis Europae pro Latino sermone, et secundum decretum ministeriale 12/12/208, art. 107, comm. 124, Akroasin instituit **De symbolis communicativis in litteris progredientibus Romana institutione** quae in Lycaeum Scientifico Lylibaetano “P. Ruggieri” die XII mensis Decembris de decima sexta hora postmeridiana ad decimam octavam (16-18) explebitur.

Locutores dividuntur secundum suam lectionem porrigendam:

Dominus Professor Johannes Teresi qui praebebit Italice verbum suum;

Dominus Professor Joachimus Grupposo qui sermone Latino disseret;

Dominus Professor Horatius Bologna, iam profitens in Pontificia Universitate Romana, eodem sermone utetur per viam mediaticam.

Quoniam Latina argumentatio modis certissime gravioribus et taediosissimis praestabit valdissime auribus non suetis noxiis, si una ex parte omnibus cultoribus invitatio haec offertur, altera ex parte curatoribus praecipue diligentissimis perhibetur.

S.V.D.

Akroasos artifex